

PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2020
Processo Administrativo Nº 043/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MICHELE MAYUMI YAMASHIBA
Data de Publicação: 11/05/2020 11:54:14

TOTAL DO PROCESSO: **179.420,00**

M2V INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI **06.163.799/0001-13** **94.860,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 031 2.050,00 **Total: 61.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: M2V MOVEIS Modelo: m2v 50 pp infantil

Descrição: CONJUNTO MODULAR TRAPEZIO EM RESINA PLASTICA DE ALTO IMPACTO COMPOSTO POR 06 MESAS, 06 CADEIRAS E BAU CENTRAL - TAMANHO INFANTIL. Certificado pelo INMETRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL.

Inf. detal.: CONJUNTO MODULAR TRAPEZIO EM RESINA PLASTICA DE ALTO IMPACTO COMPOSTO POR 06 MESAS, 06 CADEIRAS E BAU CENTRAL - TAMANHO INFANTIL DESCRITIVO TECNICO CONFORME ANEXO 1 TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.050,00** Total Item: 61.500,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 009 278,00 **Total: 33.360,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: M2V MOVEIS Modelo: m2v tritrapezio

Descrição: CONJUNTO ALUNO REGULAVEL EM RESINA TERMOPLASTICA DE ALTO IMPACTO. Certificado pelo INMETRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL.

Inf. detal.: CONJUNTO ALUNO REGULAVEL EM RESINA TERMOPLASTICA DE ALTO IMPACTO DESCRITIVO TECNICO CONFORME ANEXO 1 TERMO DE REFERENCIA

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 278,00** Total Item: 33.360,00

BELCHAIR COMPERCIO DE MÓVEIS EIRELI EPP **29.209.847/0001-62** **84.560,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 002 2.012,00 **Total: 60.360,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TOK Modelo: CONJ/REF-06

Descrição: CONJUNTO PRE ESCOLAR EM RESINA TERMOPLASTICA DE ALTO IMPACTO COMPOSTO POR MESA E 06 CADEIRAS. Certificado pelo INMETRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL.

Inf. detal.: CONJUNTO PRE ESCOLAR EM RESINA TERMOPLASTICA DE ALTO IMPACTO COMPOSTO POR MESA E 06 CADEIRAS Mesa com tampo confeccionado em resina ABS, medindo 1200mmx800mmx590mm, tampo em ABS (acrilonitrila butadieno estireno), virgem, isento de cargas minerais, injetado, tampo único liso, confeccionado em resina ABS, medindo 1200 mm, dotado duplo borda de 30 mm de altura com espaçamento de 10 mm uma da outra, ligadas

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.012,00** Total Item: 60.360,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 011 1.210,00 **Total: 24.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: TOK Modelo: CONJ/PROF

Descrição: CONJUNTO PROFESSOR – MESA E POLTRONA EM RESINA TERMOPLASTICA. Certificado pelo INMETRO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL.

Inf. detal.: CONJUNTO PROFESSOR – MESA E POLTRONA EM RESINA TERMOPLASTICA Mesa com tampo único, medindo 1200mmx800mmx760mm, TAMPO EM ABS (Acrilonitrila butadieno estireno), virgem, isento de cargas minerais, injetado, dotado de dupla borda de 30 mm de altura com espaçamento de 10 mm uma da outra, ligadas por nervuras transversais para reforço no mínimo 90, o tampo não poderá ter o

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.210,00** Total Item: 24.200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BASTOS
BASTOS-SP**

PREGOEIRO: MICHELE MAYUMI YAMASHIBA

EQUIPE DE APOIO SÉRGIO SANTOS VICENTE